
BROJ: 19 Sisak, 26. kolovoza 2014. GODINA XXI

2014.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANICE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

84.	 Zaključak o prihvaćanju partnerstva 
u projektu »3.D Tvornica budućnosti« 
za bespovratna sredstva natječaja 
»Modernizacija školskih kurikuluma u 
strukovnim školama u skladu s Hrvatskim 
kvalifikacijskim okvirom i potrebama tržišta 
rada - faza II« u sklopu Europskog 
socijalnog fonda - Operativnog programa 
»Razvoj ljudskih potencijala« 2007.-2013., 
Broj poziva: HR.3.1.14.

85.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Josipa 
Kozarca, Lipovljani

86.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Josipa 
Kozarca, Lipovljani

87.	 Pravilnik o izmjenama Pravilnika o 
unutarnjem redu Stručne službe za poslove 
Skupštine, župana i opće poslove Sisačko-
moslavačke županije

88.	 Pravilnik o izmjenama Pravilnika o 
unutarnjem redu Upravnog odjela za 
prosvjetu, kulturu i šport Sisačko-
moslavačke županije

89.	 Pravilnik o izmjenama Pravilnika o 
unutarnjem redu Upravnog odjela za 
upravljanje pristupnim fondovima i 
poticajnim sredstvima Sisačko-moslavačke 
županije

90.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne 
osobe Petrinja o promjeni cijene smještaja 
za bračne parove

91.	 Odluka o proglašenju elementarne 
nepogode 04 - Poplava na području 
Grada Petrinje, Općine Lipovljani i Općine 
Donji Kukuruzari

92.	 Odluka o raspisivanju Natječaja za dodjelu 
stipendija studentima s područja Sisačko-
moslavačke županije za akademsku godinu 
2014./15. godinu

93.	 Odluka o raspisivanju Natječaja za dodjelu 
stipendija učenicima srednjih škola s 
područja Sisačko-moslavačke županije 
za školsku godinu 2014./2015.

94.	 Odluka o raspisivanju javnog natječaja 
za sufinanciranje smještaja i prehrane u 
učeničkim domovima učenicima srednjih 
škola s prebivalištem na području Sisačko-
moslavačke županije za školsku godinu 
2014/2015.

357

358

358

359

360

361

361

361

362

363

363

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
84.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) i Odluke 

županice Sisačko-moslavačke županije, KLASA: 080-
02/14-01/01, URBROJ: 2176/01-02-14-1 od 10. travnja 
2014. godine zamjenik županice Sisačko-moslavačke 
županije, donio je 



Stranica 358 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2014.

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju partnerstva u projektu »3.D 

Tvornica budućnosti« za bespovratna sredstva 
natječaja »Modernizacija školskih kurikuluma 
u strukovnim školama u skladu s Hrvatskim 
kvalifikacijskim okvirom i potrebama tržišta 

rada - faza II« u sklopu Europskog socijalnog 
fonda - Operativnog programa »Razvoj ljudskih 
potencijala« 2007.-2013., Broj poziva: HR.3.1.14. 

 
I.

Prihvaća se partnerstvo u projektu naziva »3.D 
Tvornica budućnosti« sa Tehničkom školom Sisak, 
za bespovratna sredstva natječaja »Modernizacija 
školskih kurikuluma u strukovnim školama u skladu s 
Hrvatskim kvalifikacijskim okvirom i potrebama tržišta 
rada - faza II« u sklopu Europskog socijalnog fonda - 
Operativnog programa »Razvoj ljudskih potencijala« 
2007.-2013., Broj poziva: HR.3.1.14. 

II.
Obveze Sisačko-moslavačke županije prihvaćanjem 

partnerstva na projektnom prijedlogu iz stavka I. ovog 
Zaključka, bit će utvrđene posebnim Sporazumom s 
Tehničkom školom Sisak po sklopljenom Ugovoru o 
dodjeli bespovratnih sredstava s Ministarstvom zna-
nosti, obrazovanja i sporta i Agencijom za strukovno 
obrazovanje i obrazovanje odraslih. 

III.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 910-01/14-01/13
URBROJ: 2176/01-02-14-1 
Sisak, 22. srpnja 2014.

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v.r.

85.
Na temelju članka 57. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 
48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samo-
upravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13) i Odluke županice Sisačko-mosla-
vačke županije KLASA: 080-02/14-01/01, URBROJ: 
2176/01-02-14-1 od 10. travnja 2014. godine, zamjenik 
županice Sisačko-moslavačke županije, 23. srpnja 
2014. godine, donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Josipa Kozarca, 
Lipovljani

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Josipa Kozarca, Lipovljani KLASA: 
003-06/14-01/8, URBROJ: 2176-43-01-14-5 od 16. 
lipnja 2014. godine kojom se Gradu Novska daruje 
nekretnina označena kao k.č.br. 1102 - kuća broj 69 
novi/85 stari, sa dvorištem i gospodarskom zgradom u 
selu od 637 m2, zk.ul. 890, k.o. Kozarice radi uknjižbe 
prava vlasništva na navedenoj nekretnini, te sređivanja 
imovinsko-pravnih odnosa, bez naknade.

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 944-13/14-01/03 
URBROJ: 2176/01-02-14-2
Sisak, 23. srpnja 2014.

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v.r.

86.
Na temelju članka 57. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 
48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samo-
upravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13) i Odluke županice Sisačko-mosla-
vačke županije KLASA: 080-02/14-01/01, URBROJ: 
2176/01-02-14-1 od 10. travnja 2014. godine, zamjenik 
županice Sisačko-moslavačke županije, 23. srpnja 
2014. godine, donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Josipa Kozarca, 
Lipovljani

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Josipa Kozarca, Lipovljani KLASA: 
003-06/14-01/8, URBROJ: 2176-43-01-14-4 od 16. 
lipnja 2014. godine kojom se Gradu Novska daruje 
nekretnina označena kao k.č.br. 2 - oranica Stara 
Subocka od 4669 m2, zk.ul. 2, k.o. Stara Subocka radi 
uknjižbe prava vlasništva na navedenoj nekretnini, te 
sređivanja imovinsko-pravnih odnosa, bez naknade.

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 359Broj 19/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 944-13/14-01/02 
URBROJ: 2176/01-02-14-2
Sisak, 23. srpnja 2014.

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v.r.

87.
Temeljem članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), 
članka 28. stavak 1. Uredbe o klasifikaciji radnih mje-
sta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 74/10), članka 44. točka 18. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13) i Odluke županice Sisačko-moslavačke županije, 
KLASA: 080-02/14-01/01, URBROJ: 2176/01-02-14-1 
od 10. travnja 2014. godine, na prijedlog pročelnice 
Stručne službe za poslove Skupštine, župana i opće 
poslove, zamjenik županice Sisačko-moslavačke žu-
panije, dana 28. srpnja 2014. godine, donio je

P R A V I L N I K
 o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu 

Stručne službe za poslove Skupštine, župana i 
opće poslove Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.

U Pravilniku u unutarnjem redu Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/10, 

15/12, 17/12, 14/13, 17/13 i 13/14) u članku 4. stavak 
2. mijenja se i glasi: 

»Odsjek za poslove župana obavlja stručne, uprav-
no-pravne, savjetodavne, protokolarne i druge ad-
ministrativne poslove za potrebe župana, a osobito: 
pripremu stručnih i analitičkih materijala za potrebe 
župana, formalno pravnu obradu prijedloga odluka i 
drugih akata koje donosi župan, savjetodavne poslove 
(davanje pravnih savjeta i mišljenja), sazivanje i pripre-
mu sastanaka župana i izradu bilješki s tih sastanaka, 
poslove vezane uz predstavke i pritužbe građana, 
protokolarne poslove, poslove odnosa s javnošću, te 
druge poslove za potrebe župana«.

Članak 2.
U članku 5. u Sistematizaciji radnih mjesta u Stručnoj 

službi za poslove Skupštine, župana i opće poslove 
koja sadržava popis radnih mjesta, opis radnih mjesta 
i broj izvršitelja na pojedinom radnom mjestu, a koja 
čini sastavni dio ovog Pravilnika pod točkom I. Odsjek 
za poslove župana redni broj 2. mijenja se.

 
 Članak 3.

Članak 9. stavak 2. briše se.

Članak 4.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 022-04/14-01/22
URBROJ: 2176/01-02-14-2
Sisak, 28. srpnja 2014.

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v.r.

 IZMJENA SISTEMATIZACIJE RADNIH MJESTA U STRUČNOJ SLUŽBI ZA POSLOVE, SKUPŠTINE, 
ŽUPANA I OPĆE POSLOVE

Redni 
broj

Radno mjesto
Potrebno stručno

znanje
Opis poslova radnog  

mjesta
Broj 

izvršiteljaKate-
gorija Potkategorija Razina Klasif.

Rang.
Voditelj Odsjeka za poslove župana

»2. I. Viši rukovoditelj 3. Magistar prava ili 
stručni specijalist 
pravne struke, 
najmanje pet godina 
radnog iskustva 
na odgovarajućim 
poslovima u struci, 
organizacijske 
sposobnosti i 
komunikacijske 
vještine potrebno za 
uspješno upravljanje 
ustrojstvenom 
jedinicom, položen

Upravlja, planira, vodi i 
koordinira radom Odsjeka, 
pruža potporu službenicima 
na višim rukovodećim 
poslovima u osiguravanju 
pravilne primjene 
propisa, daje smjernice 
u rješavanju zadaća te 
proučava i stručno obrađuje 
najsloženija pitanja iz 
djelokruga rada Odsjeka, 
sudjeluje u izradi strateških 
dokumenata za potrebe 
župana, obavlja

1



Stranica 360 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2014.

Redni 
broj

Radno mjesto
Potrebno stručno

znanje
Opis poslova radnog  

mjesta
Broj 

izvršiteljaKate-
gorija Potkategorija Razina Klasif.

Rang.
državni stručni 
ispit, aktivno znanje 
engleskog jezika i 
poznavanje rada na 
računalu.

formalno-pravnu obradu 
prijedloga odluka i drugih 
akata iz djelokruga rada 
svih upravnih tijela županije 
koje donosi župan, obavlja 
savjetodavne poslove 
(davanje pravnih savjeta, 
mišljenja i očitovanja 
vezano uz primjenu 
zakona, drugih propisa 
te normativnih akata 
Županije) za potrebe 
župana i pročelnika, 
obavlja savjetodavne 
poslove iz područja 
normativne djelatnosti 
za potrebe svih upravnih 
tijela Županije, priprema 
i koordinira rad upravnih 
tijela Županije na izradi 
smjernica i polugodišnjih 
izvješća župana te 
priprema i koordinira 
pripremu materijala za 
radne sastanke župana, 
koordinira i nagleda 
aktivnosti vezano uz 
primjenu Zakona o pravu 
na pristup informacijama, 
koordinira poslove u 
vezi predstavki i pritužbi 
građana, protokolarne 
poslove i poslove odnosa 
s javnošću, obavlja i 
druge poslove po nalogu 
pročelnika i župana«.

88.
Temeljem članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), 
članka 28. stavak 1. Uredbe o klasifikaciji radnih mje-
sta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 74/10), članka 44. točka 18. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13) i Odluke županice Sisačko-moslavačke županije, 
KLASA: 080-02/14-01/01, URBROJ: 2176/01-02-14-1 
od 10. travnja 2014. godine, na prijedlog pročelnika 
Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu i šport, zamje-
nik županice Sisačko-moslavačke županije, dana 28. 
srpnja 2014. godine, donio je

P R A V I L N I K
o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu 

Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu i šport 
Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Pravilniku u unutarnjem redu Upravnog odjela za 

prosvjetu, kulturu i šport Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/10, 17/13 i 13/14) u Sistematizaciji radnih 
mjesta u Upravnom odjelu za prosvjetu, kulturu i šport 
Sisačko-moslavačke županije koja čini sastavni dio 
ovog Pravilnika u opisu poslova radnog mjesta pod 
rednim brojem 2. riječi: »zamjenjivanje u poslovima 
pročelnika sukladno potrebi a u skladu s i Pravilnikom 
o unutarnjem redu ovog Upravnog odjela«, brišu se.

Članak 2.
U članku 9. stavak 2. briše se.

Članak 3.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE



Stranica 361Broj 19/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

KLASA: 022-04/14-01/23
URBROJ: 2176/01-02-14-2
Sisak, 28. srpnja 2014.

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v.r.

89.
Temeljem članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), 
članka 28. stavak 1. Uredbe o klasifikaciji radnih mje-
sta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 74/10), članka 44. točka 18. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13) i Odluke županice Sisačko-moslavačke županije, 
KLASA: 080-02/14-01/01, URBROJ: 2176/01-02-14-1 
od 10. travnja 2014. godine, na prijedlog pročelnice 
Upravnog odjela za upravljanje pristupnim fondovima 
i poticajnim sredstvima Sisačko-moslavačke županije, 
zamjenik županice Sisačko-moslavačke županije, dana 
28. srpnja 2014. godine, donio je

P R A V I L N I K
o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu 
Upravnog odjela za upravljanje pristupnim 

fondovima i poticajnim sredstvima  
Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Pravilniku u unutarnjem redu Upravnog odjela 

za upravljanje pristupnim fondovima i poticajnim 
sredstvima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/10, 4/13 
i 17/13) u Sistematizaciji radnih mjesta u Upravnom 
odjelu za upravljanje pristupnim fondovima i poticajnim 
sredstvima Sisačko-moslavačke županije koja čini 
sastavni dio ovog Pravilnika radno mjesto pod rednim 
brojem 2.a briše se.

Članak 2.
U članku 9. stavak 2. briše se.

Članak 3.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.	

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 022-04/14-01/24
URBROJ: 2176/01-02-14-2
Sisak, 28. srpnja 2014.

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v.r.

90.
Na temelju članka 44. stavak 1. točka 27. Statu-

ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13) i Odluke županice Sisačko-moslavačke  
županije, KLASA: 080-02/14-01/01, URBROJ: 2176/01-
02-14-1 od 10. travnja 2014. godine, zamjenik župa-
nice Sisačko-moslavačke županije, 7. kolovoza 2014. 
godine, donio je 

O D L U K U 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja o promjeni 
cijene smještaja za bračne parove, donijetoj na 4. 
sjednici održanoj 26. lipnja 2014. godine. 

ll. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 550-01/14-01/24 
URBROJ: 2176/01-02-14-3 
Sisak, 7. kolovoza 2014. 

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v.r.

91.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 144/12 i 19/13), 
članka 6. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda 
(»Narodne novine«, broj 73/97 i 174/04), članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13) i Odluke županice KLASA: 080-02/14-01/01, 
URBROJ: 2176/01-02-14-1 od 10. travnja 2014. godine, 
zamjenik županice Sisačko-moslavačke županije, 13. 
kolovoza 2014. godine, donio je 

O D L U K U
o proglašenju elementarne nepogode  

04 - Poplava na području Grada Petrinja,  
Općine Lipovljani i Općine Donji Kukuruzari

I.
Proglašavam elementarnu nepogodu 04 - Popla-

va na području Grada Petrinja, Općine Lipovljani i 
Općine Donji Kukuruzari zbog jakog nevremena i 
velikih količina padalina kiše kojima su na dane 5. i 6. 
kolovoza 2014. godine navedenom prostoru nanijete 
znatne materijalne štete na građevinskim objektima, 
poljoprivrednoj proizvodnji, zemljištu, komunalnoj 
infrastrukturi i opremi.



Stranica 362 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2014.

II.

Sukladno članku 28. Zakona o zaštiti od elementarnih 
nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97) obvezuju 
se gradska i općinska povjerenstva za procjenu šteta 
od elementarnih nepogoda da odmah ili u najkraćem 
mogućem roku izrade izvješće - Prvo priopćenje s 
procjenom ukupne štete, te isto dostave Županijskom 
povjerenstvu za procjenu šteta od elementarnih ne-
pogoda, koje će zbirne podatke dostaviti Državnom 
povjerenstvu za procjenu šteta od elementarnih ne-
pogoda. Od ukupno procijenjenih šteta, štete na 
poljoprivredi jedinice lokalne samouprave dužne su 
unijeti u Registar šteta u poljoprivredi.

III.

Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi mjere 
zaštite utvrđene Zakonom o zaštiti od elementarnih 
nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97), u cilju 
smanjenja i sanacije šteta od predmetne elementarne 
nepogode.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 361-07/14-01/10
URBROJ: 2176/01-01-14-1
Sisak, 13. kolovoza 2014.

Zamjenik županice
Ivan Nekvapil, v.r.

92.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) i temeljem 
članka 6. Pravilnika o stipendiranju i drugim oblicima 
potpore studentima s područja Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 12/13), i Odluke županice Sisačko-mo-
slavačke županije KLASA: 080-02/14-01/01, URBROJ: 
2176/01-02-14-1 od 10. travnja 2014. godine, zamjenik 
županice Sisačko-moslavačke županije, 26. kolovoza 
2014. godine, donio je 

O D L U K U
o raspisivanju Natječaja za dodjelu stipendija 
studentima s područja Sisačko-moslavačke 

županije za akademsku godinu 2014./15. godinu

I.
Donosi se Odluka o raspisivanju Natječaja za 

dodjelu stipendija studentima s područja Sisačko-
moslavačke županije za školsku godinu 2014./15., 
za sljedeće studije:

S T U D I J
Farmaceutsko - biokemijski fakultet
Integrirani studij 
Prirodoslovno - matematički fakulteti
(biologija, fizika, kemija, matematika, geografija)
preddiplomski, diplomski i integrirani sveučilišni studij
-	 nastavnički smjer
Filozofski fakulteti
(pedagogija, anglistika, germanistika) - nastavnički smjer
-	 preddiplomski sveučilišni studij
-	 diplomski sveučilišni studij 
Građevinski fakultet
-	 preddiplomski sveučilišni studij 
-	 diplomski sveučilišni studij 
Fakulteti elektrotehnike i računarstva
Preddiplomski sveučilišni studij 
-	 elektrotehnika i informacijska tehnologija 
-	 računarstvo 
Diplomski sveučilišni studij 
Fakulteti strojarstva i brodogradnje
- preddiplomski sveučilišni studij - studij strojarstva 
- diplomski sveučilišni studij - strojarstvo 
Medicinski fakulteti (dr. medicine)
Edukacijsko-rehabilitacijski fakulteti 
- logopedija - preddiplomski i diplomski sveučilišni studij
U K U P N O: 24
Akademije umjetničkog smjera 1



Stranica 363Broj 19/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.
U školskoj godini 2014./15. dodijeliti će se ukupno 

25 stipendija. Sredstva su osigurana u županijskom 
Proračunu. 

Visina stipendije iznosi 700,00 kn.

III.
Zadužuje se Povjerenstvo za dodjelu stipendija za 

provedbu postupka javnog natječaja.
Stručne i administrativne poslove za potrebe Povje-

renstva obavljat će Upravni odjel za prosvjetu, kulturu 
i šport Sisačko-moslavačke županije.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 604-02/14-01/03
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 26. kolovoza 2014.

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v.r.

93.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) i članka 6. 
Pravilnika o stipendiranju i drugim potporama učenika 
srednjih škola s područja Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 12/13) i Odluke županice Sisačko-moslavačke  
županije KLASA: 080-02/14-01/01, URBROJ: 2176/01-
02-14-1 od 10. travnja 2014. godine, zamjenik županice 
Sisačko-moslavačke županije, 26. kolovoza 2014. 
godine, donio je

O D L U K U
o raspisivanju Natječaja za dodjelu stipendija 

učenicima srednjih škola s područja  
Sisačko-moslavačke županije za  

školsku godinu 2014./2015. 

I.
Donosi se Odluka o raspisivanju javnog natječaja 

za dodjelu stipendija učenicima srednjih škola s pod-
ručja Sisačko-moslavačke županije za školsku godinu 
2014./2015. godinu.

II.
U školskoj godini 2014./2015. dodijelit će se uku-

pno 50 stipendija za koje se sredstva osiguravaju u 
proračunu Sisačko-moslavačke županije za učenike 
četverogodišnjih i trogodišnjih srednjih škola.

Sporazumom s Obrtničkom komorom Sisačko-
moslavačke županije utvrdit će se broj stipendiranja 
učenika deficitarnih obrtničkih zanimanja - najviše 
petnaest (15). 

Visina stipendije iznosi 500,00 kuna.

III.

Zadužuje se Povjerenstvo za dodjelu učeničkih 
stipendija za provedbu postupka Natječaja.

Stručne i administrativne poslove za potrebe povje-
renstva obavljat će Upravni odjel za prosvjetu, kulturu 
i šport Sisačko-moslavačke županije.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 604-02/14-01/04
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 26. kolovoza 2014.

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v.r.

94.
Na temelju članka 5. stavak 2. Pravilnika o sufinan-

ciranju smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
učenicima srednjih škola s prebivalištem na područ-
ju Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/13) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13) i Odluke županice Sisačko-mosla-
vačke županije KLASA: 080-02/14-01/01, URBROJ: 
2176/01-02-14-1 od 10. travnja 2014. godine, zamjenik 
županice Sisačko-moslavačke županije 26. kolovoza 
2014. godine, donio je

O D L U K U
o raspisivanju javnog natječaja za sufinanciranje 

smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
učenicima srednjih škola s prebivalištem na 
području Sisačko-moslavačke županije za 

školsku godinu 2014/2015.

I.

Donosi se Odluka o raspisivanju javnog natječaja 
za sufinanciranje smještaja i prehrane u učeničkim 
domovima učenicima srednjih škola s prebivalištem 
na području Sisačko-moslavačke županije za školsku 
godinu 2014/2015.



Stranica 364 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2014.

II.
Sredstva za sufinanciranje smještaja i prehrane u 

učeničkim domovima osiguravaju se u Županijskom 
proračunu Sisačko-moslavačke županije.

III.
U školskoj godini 2014/2015. sufinancirat će se 

troškovi smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
za 100 učenika srednjih škola. 

Od toga 50 učenika sufinancira se u iznosu 100%, 
a 50 učenika u iznosu 50% cijene smještaja i prehrane 
u učeničkim domovima.

Sufinanciranje ostvaruju učenici bez primanja u 
obitelji i učenici čiji prihod ne prelazi iznos od 1.663,00 
kuna po članu obitelji.

IV.
Zadužuje se Povjerenstvo za sufinanciranje smještaja 

i prehrane u učeničkim domovima učenicima srednjih 
škola s prebivalištem na području Sisačko-moslavačke 
županije za provedbu postupka javnog natječaja.

Stručne i administrativne poslove za potrebe Povje-
renstva obavljat će Upravni odjel za prosvjetu, kulturu 
i šport Sisačko-moslavačke županije.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 602-01/14-01/19
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 26. kolovoza 2014.

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2014. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


